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Tampereen Seudun Koirakerho ry 
 

Tampereen Seudun Koirakerho ry (TamSK ry ) on perustettu vuonna 1947 alkuaan nimellä 
Tampereen Seurakoira ja Terrierikerho ry ja vuonna 1955 kerhon nimi muutettiin Tampereen 
Seudun Koirakerho ry:ksi. 

Jäseniä TamSK ry:ssä tällä hetkellä on yli 900 ja yhdistyksen järjestämä toiminta on 
tarkoitettu sekä sekarotuisille että puhdasrotuisille koirille.  

Yhdistys järjestää jäsenilleen monipuolista toimintaa kuten agility- /näyttely-/ja 
tottelevaisuuskursseja, kilpailuja ja kokeita sekä erilaisia kerho- ja jäsentapahtumia. 
Uutena lajeina ovat Rally-Toko sekä Koiratanssi. 
Yhdistys järjestää myös vuosittain ryhmänäyttelyn eri roturyhmille ja joka toinen vuosi 
TamSK on mukana järjestämässä Tampereen kansainvälistä koiranäyttelyä.  

Yhdistyksen jäsenlehti Koiranleuka ilmestyy 4 kertaa vuodessa. Tarkempia tietoja 
tapahtumista ja kursseista kerrotaan jäsenlehden lisäksi yhdistyksen internetsivuilla 
www.tamsk.com. 

 
Jäsenliittyminen 

Jäsenliittyminen tapahtuu ilmoittamalla yhteystiedot jäsensihteerille.  
Jäsensihteeri ilmoittaa uuden jäsenen viitenumeron ja tarvittavat maksutiedot uudelle 
jäsenelle.  
Jäsenyys on voimassa, kun jäsenmaksu on rekisteröitynyt kerhomme tilille. 

Jäsensihteeri: Anita Syväjärvi puh. 040 727 5033 tai email: anita.syvajarvi@pp.inet.fi 

Osoitteenmuutokset tehdään myös suoraan jäsensihteerille. 

 

Jäsenmaksu 

Jäsenmaksu (kalenterivuosi) on varsinaiselta jäseneltä 18 euroa, perheenjäseneltä 3 euroa 
ja ainaisjäseneltä 180 euroa. Lisäksi ensimmäisenä vuotena maksetaan jäsenmaksun lisäksi 
liittymismaksu 5 euroa (ei koske perheenjäseniä). Vuoden 2007 alusta astuu voimaan 
nuorisojäsenyys (kaikki alle 16-vuotiaat) jäsenmaksu 10 euroa jäsenen tulee ilmoittaa 
syntymävuotensa jäsensihteerille. 

 

Jäsenmaksu maksetaan TamSK ry:n tilille Sampo 800015-560728 käyttäen henkilökohtaista 
viitenumeroa, joka on samalla jäsennumero. Jatkossa käytetään tätä samaa viitenumeroa 
myös maksettaessa kurssimaksuja. Perheenjäsen käyttää samaa viitenumeroa varsinaisen 
jäsenen kanssa. 

 

TERVETULOA JÄSENEKSI   

               

 

 

 

 


